[RIKIE

Aufbauanleitung / Assembling Instruction & Stuickliste / Parts List

Art.-Nr. / Item " P
No. 4361 Medina 161 cm i
Farbe/ Colour Farbschlissel /
Colour code
beige mit Pfoten 4 @
Pos. Nr./ Bezeichnung / Abmessung / Anzahl/ | Art.-Nr./ | Karton Nr./
Pos. No. Description Measurement in mm| Quantity | Item no. | Carton No. -
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 500 x 500 x 40 1 43614-10 1 T .
Pos. 2 Kratzplatte / Scratching plate 760 x 360 x 25 1 43614-11 1 &'\IQ\”l @ T~
Pos. 3 Liegeplatte / Lying plate 440 x 440 x 20 1 43614-12 1 IS
Pos. 4 Liegeplatte / Lying plate 400 x 400 x 20 1 43614-13 1 »i@’i/ -
Pos. 5 Liegemulde / Hammock @ 350 1 43614-14 1
Pos. 6 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt 80 x 730 2 4361-30 1
Pos. 7 Stamm / Post 80 x 400 2 4361-31 1
Pos. 8 Abdeckung Holz / wooden cover 80 x 20 1 43614-50 1 @
Pos. 9 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 45 4 4361-60 1
Pos. 10 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 20 2 4361-60 1
Pos. 11 Gewindestange / Thread rod M8 x 65 1 4361-60 1 -
Pos. 12 Unterlegscheibe / Washer M8 x 30 5 4361-60 1 o
Pos. 13 Inbusschlissel / Allen key 5 mm 1 4361-60 1 g © - ?5
e . = NN ;ﬂ’j - ,,}// ;i/ -
S, //// L @ 75 \\«
> \ﬁ e g’/%*///: 12 \
W " | T e |
I\\\\\ \\\
[Pos. 9 | Hinweis / Advice \\\\ @ \\
\ \\
Bitte achten Sie beim Aufbau des Kratzbaumes darauf, dass (& \\\ \
[Pos. 10 | die beiden Stamme (Pos. 6) erst mit der Liegeplatte ( Pos. 3) ® \ \ \\
verschraubt werden. \ \ \
\\ l\
\ \
|Pos 7 | SRR Please note that the posts (pos. 6) have to be assembled to \ \ \\
- by the lying plate (pos. 3) first. \ Voo
S
-~ \\ \\\ \\
[Pos. 12 | B I \\/J
. CHE
=~ 7
\'\LJ,,« I
®@
o
@
 §O)
110620 TRIXIE Heimtierbedarf GmbH & Co. KG

93975




